[image: image1.jpg]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

73 ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е

от  30 августа 2018 г.                                                                                  №  73-404
О внесение изменений в решение

Собрания представителей № 45-237 от 30.11.2016  «Об установлении значений  корректирующего коэффициента базовой доходности К2

 при  исчислении суммы единого налога на вмененный доход
для отдельных  видов деятельности»
На основании п.3 ст. 346.26 главы 26.3  Налогового кодекса Российской Федерации «Система налогообложения в виде налога на  вмененный доход  для отдельных видов деятельности», в соответствии со ст.30 п.1 Устава муниципального образования Киреевский район Собрание представителей муниципального образования  Киреевский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей № 45-237 от 30.11.2016 «Об установлении значений  корректирующего коэффициента базовой доходности К2  при  исчислении суммы единого налога на вмененный доход для отдельных  видов деятельности»  следующие изменения:

1.1. п. 1.5 читать в следующей редакции:

«при оказании автотранспортных услуг по перевозке пассажиров и грузов, осуществляемых организациями и индивидуальными предпринимателями, имеющими на праве собственности или ином праве  (пользования, владения и (или) распоряжения) не более 20 транспортных средств, предназначенных для оказания таких услуг, по формуле К2= 2,5 х Кт, где
Кт – коэффициент города (категории городского округа, городского или сельского поселения), определяется в соответствии со значениеми, приведенными в приложении 2 к настоящему решению.».

1.2. Исключить  из решения п. 1.8, п. 1.9 с последующим изменением нумерации.

1.3. Исключить из решения приложение № 6.

2. Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением данного решения  возложить  на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и инвестициям Собрания представителей.
	Глава муниципального

 образования Киреевский район
	Г.Е. Баранова

1